DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMAS DEPRESSIVOS EM
IDOSOS E SUA INFLUÊNCIA NO TRATAMENTO FISIOTERAPÊUTICO de autoria de
DAYENNE JENEFFER SOUZA DA SILVA, MÍRIAN CELLY MEDEIROS MIRANDA DAVID,
CARLUCIA ITHAMAR FERNANDES FRANCO , foi publicado nos E-book VII CIEH referente
ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br